
入札経過表

入札執行日 2025年5月12日 Ｎｏ． 1

入札件名 第137号市道高尾中央線道路災害復旧工事

予定価格 7,779,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.98%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 6,986,000円 入札参加者数 2

三宅建設㈱ ￥7,700,000-○
西城建設㈱ ￥7,779,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月12日 Ｎｏ． 2

入札件名 第104号市道宮奥線道路災害復旧工事

予定価格 2,703,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.78%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,403,000円 入札参加者数 2

三宅建設㈱ ￥2,670,000-○
西城建設㈱ ￥2,703,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月12日 Ｎｏ． 3

入札件名 第135号普通河川上高尾川河川災害復旧工事

予定価格 1,603,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.57%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,434,000円 入札参加者数 2

三宅建設㈱ ￥1,580,000-○
西城建設㈱ ￥1,603,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月12日 Ｎｏ． 4

入札件名 第128号　普通河川板井谷川河川災害復旧工事

予定価格 17,811,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.25%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 16,104,000円 入札参加者数 2

小奴可建設㈱ ￥17,500,000-○
㈲宮田工務店 ￥17,700,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月12日 Ｎｏ． 5

入札件名 第146号　市道田黒中線道路災害復旧工事

予定価格 15,260,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.30%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 13,703,000円 入札参加者数 1

㈲宮田工務店 ￥15,000,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月12日 Ｎｏ． 6

入札件名 第142号　市道東西線東線道路災害復旧工事

予定価格 12,582,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.55%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 11,293,000円 入札参加者数 1

中国住建㈱ ￥12,400,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月12日 Ｎｏ． 7

入札件名 第130号　普通河川新庄川河川災害復旧工事

予定価格 11,961,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.82%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 10,753,000円 入札参加者数 2

小奴可建設㈱ ￥11,700,000-○
㈲宮田工務店 ￥11,900,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月12日 Ｎｏ． 8

入札件名 第127号　普通河川薮谷川河川災害復旧工事

予定価格 6,072,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.17%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 5,448,000円 入札参加者数 2

小奴可建設㈱ ￥5,900,000-○
㈲宮田工務店 ￥6,000,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月12日 Ｎｏ． 9

入札件名 第133号　普通河川保光川河川災害復旧工事

予定価格 4,124,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.42%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,674,000円 入札参加者数 1

㈱斎藤組 ￥4,100,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月12日 Ｎｏ． 10

入札件名 第141号　市道下千鳥支線道路災害復旧工事

予定価格 3,046,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.49%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,719,000円 入札参加者数 2

小奴可建設㈱ ￥3,000,000-○
㈲宮田工務店 ￥3,040,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月12日 Ｎｏ． 11

入札件名 22/210　東城名越（正）農地災害復旧工事

予定価格 2,820,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.52%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,504,000円 入札参加者数 2

小奴可建設㈱ ￥2,750,000-○
㈲宮田工務店 ￥2,800,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月12日 Ｎｏ． 12

入札件名 37/210　東城小林農地災害復旧工事

予定価格 2,790,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 96.77%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,479,000円 入札参加者数 1

小奴可建設㈱ ￥2,700,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月12日 Ｎｏ． 13

入札件名 23/210　東城奥迫農地災害復旧工事

予定価格 2,130,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.59%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,886,000円 入札参加者数 1

㈲佐伯建設 ￥2,100,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月12日 Ｎｏ． 14

入札件名 322/210　東城宮迫道路災害復旧工事

予定価格 1,910,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.95%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,718,000円 入札参加者数 1

㈱斎藤組 ￥1,890,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月12日 Ｎｏ． 15

入札件名 比和処理区　比和浄化センター　スクリーンユニット他更新工事

予定価格 32,318,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 92.00%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 29,732,000円 入札参加者数 2

㈱木下組 ￥29,732,000-○
㈱スエノブ ￥28,893,000- 最低制限価格未満

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月15日 Ｎｏ． 1

入札件名 第123号　普通河川近光川河川災害復旧工事

予定価格 59,393,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.34%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 53,966,000円 入札参加者数 1

小奴可建設㈱ ￥59,000,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月15日 Ｎｏ． 2

入札件名 第138号　市道畑井川大金線道路災害復旧工事

予定価格 56,057,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.72%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 50,717,000円 入札参加者数 1

宮田建設㈱ 庄原本店 ￥55,900,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月22日 Ｎｏ． 1

入札件名 第147号市道畑井川大金線道路災害復旧工事

予定価格 42,646,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.66%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 38,541,000円 入札参加者数 1

宮田建設㈱ 庄原本店 ￥42,500,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月22日 Ｎｏ． 2

入札件名 第125号　普通河川頭地川河川災害復旧工事

予定価格 33,957,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.95%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 30,626,000円 入札参加者数 2

㈲宮田工務店 ￥33,600,000-○
小奴可建設㈱ ￥33,900,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月22日 Ｎｏ． 3

入札件名 第126号　普通河川薮谷川河川災害復旧工事

予定価格 21,525,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.95%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 19,456,000円 入札参加者数 2

㈲宮田工務店 ￥21,300,000-○
小奴可建設㈱ ￥21,500,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月22日 Ｎｏ． 4

入札件名 第129号　普通河川日野原川河川災害復旧工事

予定価格 14,583,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.06%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 13,096,000円 入札参加者数 2

㈲宮田工務店 ￥14,300,000-○
小奴可建設㈱ ￥14,500,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月22日 Ｎｏ． 5

入札件名 第145号　市道伊瀬中央線道路災害復旧工事

予定価格 10,002,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.48%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 8,966,000円 入札参加者数 2

中国住建㈱ ￥9,850,000-○
小奴可建設㈱ ￥10,000,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月22日 Ｎｏ． 6

入札件名 710/210　東城瀬戸奥頭首工災害復旧工事

予定価格 8,920,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.65%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 7,974,000円 入札参加者数 2

㈲宮田工務店 ￥8,800,000-○
小奴可建設㈱ ￥8,900,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月22日 Ｎｏ． 7

入札件名 第148号　市道所尾中線道路災害復旧工事

予定価格 8,036,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.31%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 7,202,000円 入札参加者数 2

㈲宮田工務店 ￥7,900,000-○
小奴可建設㈱ ￥8,000,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月22日 Ｎｏ． 8

入札件名 第140号　市道大金支線道路災害復旧工事

予定価格 5,444,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.19%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 4,857,000円 入札参加者数 1

㈲佐伯建設 ￥5,400,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月22日 Ｎｏ． 9

入札件名 520/210　東城横山水路　外１件災害復旧工事

予定価格 4,140,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.03%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,678,000円 入札参加者数 1

㈲佐伯建設 ￥4,100,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月22日 Ｎｏ． 10

入札件名 526/210　東城森脇水路災害復旧工事

予定価格 4,090,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.02%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,673,000円 入札参加者数 1

㈲佐伯建設 ￥4,050,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月22日 Ｎｏ． 11

入札件名 第149号　市道千鳥学校線道路災害復旧工事

予定価格 4,062,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.47%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,626,000円 入札参加者数 2

小奴可建設㈱ ￥4,000,000-○
㈲宮田工務店 ￥4,050,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月22日 Ｎｏ． 12

入札件名 第143号　市道伊瀬中央線道路災害復旧工事

予定価格 2,963,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.56%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,648,000円 入札参加者数 1

㈲佐伯建設 ￥2,950,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月22日 Ｎｏ． 13

入札件名 第132号　普通河川近光川河川災害復旧工事

予定価格 2,504,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.44%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,239,000円 入札参加者数 1

㈲佐伯建設 ￥2,490,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月22日 Ｎｏ． 14

入札件名 44/210　東城村田（幸）農地災害復旧工事

予定価格 1,990,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.99%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,764,000円 入札参加者数 2

小奴可建設㈱ ￥1,950,000-○
㈲宮田工務店 ￥1,980,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月22日 Ｎｏ． 15

入札件名 321/210　東城所尾８号道路災害復旧工事

予定価格 1,630,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.16%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,458,000円 入札参加者数 2

小奴可建設㈱ ￥1,600,000-○
㈲宮田工務店 ￥1,620,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月22日 Ｎｏ． 16

入札件名 第238号　市道池津線道路災害復旧工事

予定価格 2,170,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.62%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,936,000円 入札参加者数 3

㈱大歳組 ￥2,140,000-○
㈲田畠建設 ￥2,160,000-

小林建設㈱ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月22日 Ｎｏ． 17

入札件名 永末小学校図工室増築工事設計業務委託

予定価格 3,977,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 82.02%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 3,262,000円 入札参加者数 5

㈲山谷建築設計事務所 ￥3,262,000- くじによる抽選○
空間設計事務所 ￥3,262,000-

㈲谷口設計事務所 ￥3,262,000-

Ｏｆｆｉｃｅ Ｍ ￥3,500,000-

冨永建築設計事務所 ￥3,900,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月26日 Ｎｏ． 1

入札件名 12/210　庄原池田農地災害復旧工事

予定価格 2,700,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.89%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,396,000円 入札参加者数 3

㈲新和鋪道 ￥2,670,000-○
㈲ヒラオ ￥2,700,000-

日本アルファー工業㈱ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月26日 Ｎｏ． 2

入札件名 第121号　普通河川宮崎川河川災害復旧工事

予定価格 4,056,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.87%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,604,000円 入札参加者数 3

三宅建設㈱ ￥4,010,000-○
㈱下田建設 ￥4,056,000-

西城建設㈱ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月26日 Ｎｏ． 3

入札件名 第231号　普通河川土深川河川災害復旧工事

予定価格 2,928,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.70%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,612,000円 入札参加者数 4

㈱大歳組 ￥2,890,000-○
三宅建設㈱ ￥2,928,000-

西城建設㈱ 辞退

㈱下田建設 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月26日 Ｎｏ． 4

入札件名 第230号　普通河川尻無川河川災害復旧工事

予定価格 8,207,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.70%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 7,338,000円 入札参加者数 1

㈱加島建設 ￥8,100,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月26日 Ｎｏ． 5

入札件名 第233号　市道篠原荒神線道路災害復旧工事

予定価格 3,891,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.95%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,473,000円 入札参加者数 1

㈱加島建設 ￥3,850,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月26日 Ｎｏ． 6

入札件名 第232号　普通河川穴ヶ峠川河川災害復旧工事

予定価格 3,158,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.16%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,815,000円 入札参加者数 1

㈱加島建設 ￥3,100,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月26日 Ｎｏ． 7

入札件名 第234号　市道市原線道路災害復旧工事

予定価格 2,895,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.45%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,583,000円 入札参加者数 2

㈱加島建設 ￥2,850,000-○
㈲湯川建材 ￥2,890,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月26日 Ｎｏ． 8

入札件名 502/210　比和南線１号水路　災害復旧工事

予定価格 21,780,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.71%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 19,535,000円 入札参加者数 1

㈱加島建設 ￥21,500,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月26日 Ｎｏ． 9

入札件名 旧新坂生活改善センター解体撤去工事実施設計業務委託

予定価格 1,519,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 82.03%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 1,246,000円 入札参加者数 5

㈲谷口設計事務所 ￥1,246,000- くじによる抽選○
空間設計事務所 ￥1,246,000-

㈲山谷建築設計事務所 ￥1,246,000-

Ｏｆｆｉｃｅ Ｍ ￥1,360,000-

冨永建築設計事務所 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月26日 Ｎｏ． 10

入札件名 旧高野方面隊消防格納庫解体撤去工事実施設計業務委託

予定価格 1,007,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 82.03%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 826,000円 入札参加者数 5

㈲谷口設計事務所 ￥826,000- くじによる抽選○
Ｏｆｆｉｃｅ Ｍ ￥826,000-

㈲山谷建築設計事務所 ￥826,000-

空間設計事務所 ￥1,006,000-

冨永建築設計事務所 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月29日 Ｎｏ． 1

入札件名 3/210　高野和田農地災害復旧工事

予定価格 6,890,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.69%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 6,138,000円 入札参加者数 2

㈲湯川建材 ￥6,800,000-○
㈱加島建設 ￥6,880,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月29日 Ｎｏ． 2

入札件名 543/210　高野木曽水路災害復旧工事

予定価格 3,640,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.90%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,252,000円 入札参加者数 2

㈲湯川建材 ￥3,600,000-○
㈱加島建設 ￥3,630,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月29日 Ｎｏ． 3

入札件名 331/210　高野松木前道路災害復旧工事

予定価格 2,590,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.84%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,314,000円 入札参加者数 2

㈱加島建設 ￥2,560,000-○
㈲湯川建材 ￥2,580,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月29日 Ｎｏ． 4

入札件名 比和学校給食共同調理場温水器更新工事

予定価格 5,770,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.02%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 5,283,000円 入札参加者数 2

㈲ミマデンキ ￥5,598,000-○
㈲荒木電工 ￥5,750,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月29日 Ｎｏ． 5

入札件名 庄原市総合体育館非常用発電設備更新工事

予定価格 18,110,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.83%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 16,592,000円 入札参加者数 2

㈲荒木電工 ￥18,080,000-○
㈲峰田電工 ￥18,100,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月29日 Ｎｏ． 6

入札件名 口和中学校トイレ洋式化工事実施設計業務委託

予定価格 3,710,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 82.02%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 3,043,000円 入札参加者数 5

㈲山谷建築設計事務所 ￥3,043,000- くじによる抽選○
Ｏｆｆｉｃｅ Ｍ ￥3,043,000-

空間設計事務所 ￥3,043,000-

冨永建築設計事務所 ￥3,043,000-

㈲谷口設計事務所 ￥3,043,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年5月29日 Ｎｏ． 7

入札件名 総領小学校トイレ洋式化工事実施設計業務委託

予定価格 3,710,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 82.02%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 3,043,000円 入札参加者数 5

㈲山谷建築設計事務所 ￥3,043,000- くじによる抽選○
Ｏｆｆｉｃｅ Ｍ ￥3,043,000-

空間設計事務所 ￥3,043,000-

冨永建築設計事務所 ￥3,043,000-

㈲谷口設計事務所 ￥3,043,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む


